
ZARZĄDZENIE Nr 149/2019                            

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 31 lipca 2019 r. 

w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506), art. 256, art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

( Dz. U. z 2019 r. poz. 869 )  Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje:  

 

 

§ 1.Dochody budżetu Miasta na 2019 rok nie ulegają zmianie i wynoszą  136 582 260,28 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  129 369 319,46 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  7 212 940,82 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu Miasta na 2019 rok  ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia i po zmianach wynoszą  149 071 256,26 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  126 536 551,17 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  22 534 705,09 zł. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2019 i podlega 

ogłoszeniu. 

 

 

 

                                                                      Burmistrz Miasta Mława 

 

                                                                         Sławomir Kowalewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 149/2019 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 31 lipca 2019 r. 

 

 

WYDATKI (0,00 zł) 

 

Dział 710 – Działalność usługowa (0,00 zł) 

Rozdział 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii (0,00 zł) 

1. Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+ 5 390,74 zł) z tytułu: 

- składek na ubezpieczenia społeczne w kwocie (+ 790,74 zł), 

- wynagrodzeń bezosobowych w kwocie (+ 4 600,00 zł) 

2. Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie ( - 5 390,74 zł) z tytułu nagród 

konkursowych. 

 

Dział 900 –  Gospodarka komunalna i ochrona wód (0,00 zł) 

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami komunalnymi ( 0,00 zł)  

1. Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+ 27 058,00 zł) z tytułu: 

- składek na ubezpieczenia społeczne w kwocie (+ 1 723,39 zł), 

- składek na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych                    

w kwocie (+ 241,38 zł), 

- wynagrodzeń bezosobowych w kwocie (+ 25 093,23 zł) 

2. Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie ( - 27 058,00 zł) z tytułu: 

- wynagrodzeń osobowych pracowników w kwocie (- 25 658,00 zł) 

- zakupu usług pozostałych w kwocie (- 1 400,00 zł) 

Rozdział 90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg (- 30 000,00 zł)  

Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-30 000,00 zł)  z tytułu zakupu 

energii. 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność (+ 30 000,00 zł)  

Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+30 000,00 zł)  z tytułu zakupu usług 

pozostałych związanych z opracowaniem umowy na zarządzanie i administrowanie zasobem 

mieszkaniowym Miasta Mława. 


